2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Krakowskiemu w roku 
2025, który w miejsce dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: Gmina Krzeszowice postanawia 
udzielić Powiatowi Krakowskiemu w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej w łącznej 
wysokości: 1 950 000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), na 
dofinansowanie realizacji zadania drogowego: 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ NR DROGI NAZWA ZADANIA RAZEM 

1 WOLA 
FILIPOWSKA 2124K 

Remont drogi powiatowej nr 2124K w 
miejscowości Wola Filipowska (ul. 
Młyńska) (budowa) 

50 000,00 zł 

2 ZALAS 1034K